Data sheet

SHIELD 180

Detectores de exterior

SHIELD 180

Cdédigo

Elementos piroeléctricos
Altura de instalacion
Angulo de cobertura
Caratteristiche generali
Temperatura de trabajo
Dimensiones y embalaje
Piezas

Codigo EAN

Dimensiones del embalaje
Dimensiones del producto
Peso bruto

Peso

in f [ > ] fracarro.com

998981
2

1.2
180

De -25 a +60

1
8016978102945
85x195x 85

81 x76x 189
0.448

470

RACARRO



