

SHIELD 180

Detectores de exterior



SHIELD 180		
Código		998981
Elementos piroeléctricos		2
Altura de instalación	m	1.2
Ángulo de cobertura	°	180
Caratteristiche generali		
Temperatura de trabajo	°C	De -25 a +60
Dimensiones y embalaje		
Piezas		1
Código EAN		8016978102945
Dimensiones del embalaje	mm	85 x 195 x 85
Dimensiones del producto	mm	81 x 76 x 189
Peso bruto	kg	0.448
Peso	kg	470